

Referat af klubbens ordinære generalforsamling

Afholdt onsdag, den 3. april 2024, kl. 17.30

på Danhostel Ishøj Strand, Ishøj Strandvej 13, 2635 Ishøj

Til stede: 36 Personer incl. Bestyrelsen. Der var 34 stemmer repræsenteret

Formanden bød velkommen.

1. valg af dirigent, 2 stemmetællere og referent

Formanden foreslog på Bestyrelsens vegne Hans Hansen til Dirigent. Hans Hansen blev valgt uden modkandidat.

Dirigenten konstaterede, at Generalforsamlingen var lovlig i enhver henseende.

Dirigenten opfordrede til, at der blev valgt stemmetællere, såfremt det blev nødvendigt. Der var ikke protester fra salen.

Som Referent valgtes Michael Jensen.

2. Bestyrelsens beretning for 2022

Formanden fik herefter ordet for Bestyrelsens beretning. Beretningen kan læses på klubbens hjemmeside.

I forbindelse med Bestyrelsens beretning, var der blandt andet spørgsmål til prisen på autohjælp – Herunder forslag til at indføre en selvrisiko for brug af autohjælp.

Spørgsmål om medlemmernes penge bør bruges på GF Fonden ? Der blev fra Formandens og Dirigentens side redegjort for både de skattetekniske og politiske årsager, til GF Fondens virke.

Derudover var der spørgsmål til brugen af Læge365. Områdechef Michael Jensen har efter generalforsamlingen udsendt en mail, med guide til brug af Læge365, samt de aktuelle priser på autohjælp.

Bestyrelsens beretning blev taget til efterretning.

3. Bestyrelsen forelægger regnskab for kalenderåret 2022

Revisor Michael Bo Andersen forelagde regnskabet.

Regnskabet er uden påtegninger blevet godkendt dels af den generalforsamlingsvalgte interne revisor, og dels af foreningens Statsautoriserede Revisor.

Der var spørgsmål fra salen, om det var muligt at se et detaljeret regnskab, samt budget for det kommende regnskabsår. Kassereren oplyste at vi som forening, ikke er forpligtet til at offentliggøre hele regnskabet på vores hjemmeside. Da hjemmesiden er offentlig tilgængelig, og regnskabet alene vurderes at have interesse for foreningens medlemmer. Regnskab og budget bliver fremsendt til spørger, og kan i øvrigt rekvireres ved henvendelse til kontoret.

Dirigenten satte herefter regnskabet til afstemning, og det blev enstemmigt godkendt.

4. Forslag fra Bestyrelse eller medlemmer

a. Forslag fra Bestyrelsen

Bestyrelsen har ingen forslag til ændringer

b. Indkomne forslag fra medlemmer

Der var ikke indkommet nogen forslag.

5. Valg af

a. To bestyrelsesmedlemmer – På valg for 2 år er Mette-Lene Kempf Holm og Poul Pabian (Begge modtager genvalg)

Mette-Lene Kempf Holm og Poul Pabian, valgtes uden modkandidater.

b. En Bestyrelsessuppleant for to år

På valg for 2 år er Hanne Bak Lumholt. Hanne Bak Lumholt modtager ikke genvalg. Bestyrelsen foreslog i stedet Niels Christian Hansen, som valgtes uden modkandidater.

6. Valg af kritisk revisor og revisorsuppleant

a. En kritisk revisor – På valg er Eva Togeskov (modtager genvalg)

Eva Togeskov opnåede enstemmigt genvalg.

b. En revisorsuppleant – På valg er Hans Hansen (modtager genvalg)

Hans Hansen opnåede enstemmigt genvalg.


7. Eventuelt

Spørgsmål fra salen omkring prissætning på ulykkesforsikring.

Generalforsamlingen sluttede kl. 18.40.



Dirigent Hans Hansen



Referent Michael Jensen